МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ

«ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 01.09.2011г.                                                                                          №73/в

Об утверждении ООП НОО на 2011-2015 год.

На основании

Закона РФ «Об образовании»

Приказа от 06.10.2009г. №373 Министерства образования и науки РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования».

Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.

Примерной основной образовательной программы начального общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 год.

Директор школы                                      Н.В. Козюра